sprostowanie: l-o W protokule ze
brania komitetu, zawiadującego funduszami szkolny
mi—protokóle, który Dyrekcyi Towarzystwa naszego
został zakomunikowany, czytamy: „Dnia 18 Czerw
ca 1891 roku, w myśl uchwały włościan wsi Niwka,
robotników kopalni „Jerzy“ i fabryki mechanicznej
w Niwce z dnia 26 Listopada (8 Grudnia) 1890 roku
miało miejsce w Niwce pierwsze posiedzenie członków
komitetu, tą uchwałą ustanowionego, na które przy
byli (następują nazwiska 5-iu członków komitetu)
uradzili i postanowili: (między innemi) E) „prosić Dy-
rekcyję Towarzystwa Sosnowickiego, aby połowę su
my, otrzymanej z potrąceń